ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 27 de outubro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a viabilidade de construir praça com
brinquedos no terreno no final da rua Tietê, na vila Esperança, bairro Senai, esse
terreno foi desocupado a alguns anos e agora corre o risco de ser invadido novamente.

Svt
orivaldo da Silva- (Dorinho)

PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"